1. Va. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Immo q[ui] b[ea]t[is]... lauda et... **Li[n]o** lauda et...

Sermo

LXXX

2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

Quia timor gehene e bono lan
 dabil et merito: vt cu ho timet
 damnatione. no solu qz sibi mala
 sed plus ppter b q p eam ho sepa
 rat a deo: qd tanqz maxime refur
 git. et ppter hoc quia ipa includit
 pctā. s. odiū dei. et alia p q de offe
 ditur. qd itez caritas f fugit. q omi
 no nollet offendere dilectū. et etiā
 ipa cōtrariat multis bonis. p que
 ho recte ordinaret in deū. De mor
 te. z qbūsdā mortē cōcernētibz ap
 plicari p̄t hec maria pueniēter ad
 dñicā. xiiij. p̄dicādo de vno ex sex
 p̄dicis. et qbūsdā fidelis aie zc. s. z de
 gradatu gehene dictū est in dñica
 xx. vt lupius continet. De scdo. s.
 de gaudijs celi et bonis eterne be
 atitudinis dictū est in die omniū
 sanctorū. De terribili christi adue
 tu ad vniuersale iudiciū dictū ē in
 secūda dñica aduentus. **S**
 Nunc dicēdū ē de quarto. s. d. mor
 te p̄pria. de incertitudine vite. z d
 horrore corpis p̄prij post mortē.
 z de ceteris ad hoc p̄nentibz. qz
 meditatio vtilis est hoī. vt timore
 correptus hic mala caueat. vt hōs
 mereat expiri. Pro q̄ notādū. q
 p̄dicatoz meditato valde valz ho
 mīm ad cauendū pctā. z resistēdus
 temptatōibus. Nam auaricia re
 primit. voluptates extinguit. bono
 res cōtēnere facit. et ifrigidat totā
 carnis p̄pagē. **Uñ dī Eccl. viij. In**
oibus opibus tuis memorare no
vllima tua. z in eternū no pecca
bis. Et Hiero. i epla ad Paulinū
in fine. Facile cōtemnit oia. q̄ sp̄ se
coquit eē morturū. Et ergo ad cu
stodiā hoīs cōtra pctā z ad incita
tōez etiam hoīs ad maiorē feruo
rem operum bonozū expedit. si